oT
No

10

12

13

14

15

16

17

Bara ycbIHbICTapblH CTPaTy T3CKHMEH A3pUNK 3aTtTap

MEH MeauUMHanbIK 6ylibiIMaapabl caTbin any 60MblHLIA
Nel KopbITbIHALI XaTTamachbl

AnmaTbl K.

12.01.2024 x

Anmatbl Kanacbl, baceHoB Kenieci, 2 MekeHxalibiHAa opHanackaH AnmaTtbl Kanacbl KoramfblK AeHcaynblK cakTay
6ackapMacbiHbiH LLDKK ”"Ne 17 kananbiK emxaHa " KMK ylibiMaacTbipyLWbiCbl 6ara yCbiHbICTapblH CTpaTy T3CLIMeH

caTbin anyapl eTo3b

Lapunk 3aTTap MeH
MefMLUUHANbIK
OyiibiMaapabIy, aTaybl

Ba3nnuH
CyTen acKblH TOTbITbI
CyTen acKblH TOTbIrbI

CyTeri acKblH TOTbITbI

BOp KbILWKbIbIHbIL, € P T LU, L L

Kanwuii epiriHflici nognp,

Kanbuuit xnopug] epTHLOM

rnuuepuHAaen nyronb
epTHAKN

Jyronb epm H flici

MarHuii eptimflici cynbthar

Mbic ephiimici cynbgat

Hatpuin 6pomuna! epTiuu

Hatpuii xnopug! epTHA LA

HaTpuii uuTpaThl epTL LW
HaTpuii untpaTtbl epraHflici

HWKOTWH KbILWKbINbIHbIL
epTHAbI

CipKe KbILLKbI/bIHbIL
epTHAKS

Kbickallla cunattama

BasunuH 100 rp

CyTen ackblH TOTbIrbl 3%-500
CyTen acKblH TOTbITbl 6%-500
CyTeri ackblH TOTbITbl 3%-100 MA

Bop KbILWKbINbIHbIL, epmi-mici 3%-
100 cnupTt

Kanuin epTHAKRA iogng 3 %-400

Kanbuwnii xnopug! epmnflici 3%-
400

I nuuepuHAen Nyronb epTLy LM
1%-50

Nyronb epTwuw 1%-100 cnupt

MarHuit eprmmici cynbat 3%-
400

MbIC epiTiimici cynbat 3%-400

Hatpuin 6pomuyy, epTw umn 3%-
400

Hatpwuii xnopwy epTHARN 10%-
200 cTep.

Hatpwuii uutpatbl epTLy L 3,8%-
200

Hatpuin yutpatsl epTiwymbl 3%-10

HukoTun kbl w kbt nbHey €PTLLLLL
1%-400

CipKe KbIWKbI/bIHbIL, epTL L LW
3%-100

BipaiK

6aHKa
KyTbl
KyTb

KTl

KyTbl

KyTbl

KyThl

KyThl

KyThbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyThbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

CaHbl

400

400

55

12

55

56

12

17

25

25

30

215

60

500

29

24

Baracsbl

539,00
407,00
465,00

590,00

825,00

1 161,00

479,00

663,00

1 167,00

498,00

520,00

597,00

776,00

517,00

323,00

853,00

358,00

Comacsbl

6 468,00
162 800,00
186 000,00

32 450,00

9 900,00

63 855,00

26 824,00

7 956,00

19 839,00

12 450,00

13 000,00

17 910,00

166 840,00

31 020,00

161 500,00

24 737,00

8 592,00



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Cyreri aCKblH TOTbITbIHbLY,
epiriHflici

dypaumnuH ephinnici

Mbipbllw ephieroci cynbgaTt
AydhunavH epirirmici
AypunavH epTHA LW

Wog epTHAKN

HoBokauH epiriHflici

Hatpuin canmumnat ephimiici

Kanbuuii xnopugl epwiHgan
CrtpenTtouunan >akmna
dypauunnnH xKakna

MxTnon »akna

HosokavH EpmHflici 0

HoBokauH EpTLy ua
JleBOMMLIETMH XKaKna
JleBOMeKON Xakna
dypaunnuH epTHAKN

AMMMaK epTLLLCH

NesomunuetnH epmHflici

dopmanuH ephimuci

Jlyronb epTHAKN Cynbl
Kanwuii nepmaHraHartbl

J1eBOKapHUTUH

ApPrvHuH

MNaHTonpason

CyTeri acKbIH TOTbITbIHbLL,
epTHAKN 33%-500

dypaunnvH eptHakn 0,02-400

MblpbilWw epTHAAM cynbdaT 3%-
400

AydunnuH epiriHflici 1%-400
Aypunnmi epblHgbl 3%-400
Wop epmHflici 2%-100 cnupt
HosokawuH epiriHflici 3%-400

Hatpwuii canmymnat epTHAKN 3%-
400

Kanbuuii xnopnal eptHa 1l 5%-
200

Crtpentouman »xakna 10%-100
dypaymnuH xakna 0,2%-200
MxTtunon xakna 10%-100

HosokanH EpTHAKN 0,25%-200,0
cTep

HosokavH EpTHakn 0,5%-100,0
cTep

NesomunueTuH xakna 10%-100
Jlesomekon xakna 100

®ypaunnmH epiringici 0,25-10 cTep
AmMmuak epTHAKN 10%-50

NesomuueTnH epmmiici 0,25%-50
Ky/naK TaMLUblnapbl

dopmanmH epmmuci 10%-100

Nyronb eptwiucl Cynel 1% 100
MA

Kanuit nepmanraHatsl 5% 200 mn

J1eBOKapHUTUH NHBEKLMATA
apHanraH epTHAo0 1r/5mn

APTryHUH UHPY3NSra apHanrau
epTwy, 4,2 %, 100 mn, Ne 1

MaHTOMNpPasos, KekTamblp iniiHe

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KTl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KTl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

KyTbl

amnyna

6eTenk
e

KyTbl

25

457

19

30

45

10

40

24

20

60

60

12

64

100

12

20

30

20

24

12

7000

600

500

1117,00

732,00

517,00
865,00
1024,00
872,00

696,00

663,00

420,00
1410,00
1628,00

1300,00

473,00

424,00
1692,00
1431,00

325,00

354,00

298,00

352,00

605,00

1086,00

580,76

4 220,34

891,95

27 925,00

334 524,00

9 823,00
25 950,00
46 080,00

8 720,00

27 840,00

15 912,00

8400,00
84 600,00
97 680,00

15 600,00

1419,00

1272,00
108 288,00
143 100,00

3 900,00

7 080,00

8 940,00

7 040,00

14 520,00

13 032,00

4 065 320,00

2 532 204,00

445 975,00



43

44

45

46

47

48

eHN3y yww eprwag gaibiHgayra
apHanraH yHtak 40 mr

MapeHTepanbAabl eHN3yre
apHanraH Tem!p

MapeHTepanba! eHn3yre apHanraH
Tem1p npenaparTapbl-KOKTamblp

. KyThbl 400 1776,71 710 684,00
npenapaTTapsbl iuime eHN3yre apHanraH epTHAa
20 mr/mn, 5 mn
damoTuamnH daMOTUANH, UHBEKLMATA apHanraH
iblHAAyra apHanraH
PTLLL AavbiHAAyTa ap kyTel 500 36385 181 925,00
My3faTblairaH KennpLureH yHTak 20
Mn Ne5
esorectpen MneHkameH KanTanaraH 6
A P TOTET 400 7.9 603 960,00
Tabnetkanap, 75 MKr, Ne28 Ka
LpocnvpeHoH n MneHKameH KanTanraH Tabnet
1980 78,83 156 083,40
3TUHWNACTPAAMON Tabnetkanap, No28 Ka
OCMUPEHOH ” MneHkaMeH kanTanraH Tabner
Apocnvp 5600 69,25 387 800,00
3TUHUN3CTPAANON Tabnetkanap, Ne28 Ka
[pocnupeHoH 3,00mr K"abblKneH KanTanraH Tabnet
207 732
AtuHunactpaguon 0,03 mr Tabnetkanap, 3 mr/0.03 mr, Ne21 Ka 2100 98,92 07 732,00
1 Bara yCblHbICbIH YCbIHY KYLU MEH YaKbIThbl:
SneyeTn ewm Gepywii, Bara ycbiHbiCbiH  KoHBepTTepal
OopHanackaH xepl YCbIHY KyHl MeH awy  Ke3wgje
yaKbITbl KaTbICKaH
Ne dneyeTn ewm Gepyuliiu, aneyetn ewm
n/m  aTtaybl 6epyLuiep
"INKAR" XXLLC Anmartbl K., CeiynnuH gawrbibl, 08.01.2024 x
1 404/67/9 yi. 10 car -50 MuH
"Heo Maiidy">KLLC Anmatbl Kanackl, Mefiey ayfaHbl, 09.01.2024 x
Kek-Tebe LwarbiHaygaHbl, Po3a 12 car-55 MuH
2 barnaHoBa Konieci, Ne83A yi.

"SP PHARMA
3 HOLDING'"HC
«Xannk-AS» XLLC

Anmartsbl K;anacbl Tayryn-2
warblHayaaHbl, 30 yii, 4 natep.
Anmartbl K-, MarapuH gaurbinisl 10, H.
T. 56.

10.01.2024 x
8car - 50 MuH
10.01.2024 x
8car-55 MVH

PbicbaeBa .M.

PaxoBa >X.LL.

2. XeTio3ywwepau, 6ara yCblHbICbIH KOPbITbIH/bI XaTTaMacbiHbIH, Nel KOCbIMLLACIHAH Kapal|bl3.

3 . KasakcTaH Pecnybnukacsl [leHcay bl cakTay MUHUCTPLULL, 2023 XbIArbl 7 MaycbiMaarsl Ne 110 6yipbIrbiHbLL
11-TapmarbiHbIL, TananTapbliHa CaKeC KeneTLl 3/7eyeTn elM GepyLuLLLL aTaybl X3He OpHanackaH >icepi:

3neyeTn ewm GepyLuLLLy, aTaybl
"INKAR" XXLWLIC

"Heo Malig">KLLC

MeKeH-Xaibl

WapTt

Anmarbl k-, CeiipynnuH gaureiibl, 404/67/9

yiA.

Anmartbl Kanacel, Mefey ayaaHbl, Kek-Tebe
LarbiHayaaHbl, Po3a barnaHosa Kerned,

Ne83A yiA.

comacbl TeHremeH
4 050 940,00

3500 000,00



"SP PHARMA HOLDINC">KLUC AnmMatbl Kanacbl Tayryn-2 warblHayfaHbl, 560 576,00
30 yi4, 4 natep.
«Kannk-AS» XILLC Anmartsbl K., [arapuH gayreinel 10, H. T. 56. 683 692,00

KoHBepTTepal awly Keswge:

[unpekTopabLy emaey XyMmbicTapbl XeHwae opbndbacapel Kum B.3.
bac 6yxrantep TackmHb6aeBa b.K.
JupekTopablL, 3KOHOMUKaNbIK cypakTap 66ubiHWa opbiH6acapsl Mengebekosa X.A _

Xatwbl Paxbimbepgmesa C.K._



npunoxexuune Nel K NpoToKoNy UTOroB

HanmeHoBaHue
No neKapCIBEHHbIX CpeacTs, EanHuua Koy TOO "Heo TOO TOO TOO 'SP

n3gennii MegnuLMHCKOro XapaKTepuctmka n3MepeHun LieHa, TeHre Cymma, TeHre . . " PHARMA

nota " ecTBO Naiid" "INKAR™  ")XXaiunk-AS

HasHayeHNa N MeaULUHCKOMN a HOLDING™

TeXHUKMN
1 2 4 5 6,00 7,00 8,00 9,00 10 n
1  BaswnuH BasunuH 100 rp baHka 12 539 6 468,00 282,00
2 Tepekuch BOAOPOAA Mepekunchk Bogopoa 3%-500 (hrakoH 400 407 162 800,00 144,00 171,00
3 lepeknch BOfOpOaa Mepekunch Bogopoda 6%-500 (hrakoH 400 465 186 000,00 292,00 223,00
4 epekuchb Bogopoaa Mepeknck Bogopoga 3%-100 mn (hnakoH 55 590 32 450,00 130,00 191,00
S PacTBop 60pHOI KMUCNOTbI PacTBop 60pHOIA K-Tbl 3%-100 cnupT  hnakoH 12 825 9 900,00 610,00 470,00
6 PacTBop Kanmsa ogung PacTBop kanus noang 3 %-400 (hnakoH 55 1 161,00 63 855,00 596,00 949,00
7  PactBop Kanbuua xnopug PacTtBop Kanbuus xnopug 3%-400 (hnakoH 56 479 26 824,00 277,00 331,00

PacTtsop ntorons Ha
8 rmuepuHe PacTBop ntorons Ha ravuepuHe 1%-50  dnakoH 12 663 7 956,00 188,00 438,00
9 Pacteop ntorons Pactsop ntorona 1%-100 cnupT (hnakoH 17 1 167,00 19 839,00 490,00 724,00
10 PactBop MarHus cynbdar Pactsop MmarHusa cynbat 3%-400 (hNaKoH 25 498 12 450,00 287,00 374,00
11 PacTtBop Megu cynbar PactBop Mmeam cynbat 3%-400 thnakoH 25 520 13 000,00 277,00 369,00
12 PacTBOp HaTpus GpomMuna PactBop HaTpus 6pomug 3%-400 (hnakoH 30 597 17 910,00 312,00 487,00

t PactBop Hatpus xnopug 10%-200

B3 PacTBOp HaTpusa xnopup, cTep. (hnaxkoH 215 776 166 840,00 197,00 303,00
14 PacTBop Hatpus uuTpar PactBop HaTpusa unutpat 3,8%-200 (hnakoH 60 517 31 020,00 208,00 321,00
15 PacTBop Hartpus uutpar PactBop HaTpusa uutpat 3%-10 (hnakoH 500 323 161 500,00 188,00 178,00
1% PacTBOop HWKOTUHOBOA 592 00

KNCNOThI PacTBOp HWKOTUHOBOW K-Tbl 1%-400  hnakoH 29 853 24 737,00 '
17 PacTBOp YKCYCHO KUCNOTbl  PacTBOP YKCYCHOM K-Tbl 3%-100 (hnakoH 24 358 8 592,00 190,00 215,00

PacTBop nepekvcu Bogoposa 33%-
771

B PacTBop nmepekucu Bogopoga 500 (hnaKkoH 25 1117,00 27 925,00 484,00 00
19 PacTBOp (hypaumninHa PacTtsop tpypauunnuHa 0,02-400 (hnakoH 457 732 334 524,00 236,00 285,00
20 PactBOp UMHKa cynbgaT PactBop uMHKa cynbtat 3%-400 (hnakoH 19 517 9 823,00 287,00 341,00
21 PacTtBOp 3ydunnvHa PactBop aydunnuHa 1%-400 thnakoH 30 865 25 950,00 459,00 571,00
22 PactBOp 3ythunnunHa PactBop aydunnmHa 3%-400 hnakoH 45 1024,00 46 080,00 680,00 963,00
23 PactBop iioga PacTtBop iofa 2%-100 cnupT (hnakoH 10 872 8 720,00 492,00 798,00
24 PacTtBOp HOBOKaumHa PacTBop HoBOKauHa 3%-400 (hnakoH 40 696 27 840,00 340,00 522,00
25 PacTBop Hatpusi canmuunaT  PactBop HaTpus canuuunat 3%-400 (hnakoH 24 663 15 912,00 287,00 461,00
26 PacTBOop KasbLus xnopuaa PacTtBop Kanbums xnopunga 5%-200 (hnakoH 20 420 8 400,00 280,00 315,00
27 Masb cTpenToymaoBas Masb cTpenToumpoBas 10%-100 (hnakoH 60 1410,00 84 600,00 736,00 776,00



28
29

30

31

32
33

34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

44

45

46

47

48

Masb (hypaunnamHosas
Mas3b 1XT1O0/0BasA

Pactesop HoBokaunH 0
PactBop HoBokavH
Ma3sb neBOMULUTHHOBASA

Ma3sb N1eBOMUKONb

PacTBOp (hypauunnuHa
PacTBop amMmuaka

PacTsop nesBomuLeTNHA
PactBop

PacTBop J1torons BofHbIi
MepmaHraHaT Kanus
J1eBOKapHUTUH

ApPrvHuH

MaHTONpason

Mpenapatbl Xenesa g

napeHTepaibHOro BeefeHNA

damoTuanH

[esorecTpen

LpocnunpeHoH n
3TUHUNACTPAANON

[ pocnupeHoH n
3TUHUNACTPAANON
ApocnupeHoH 3,00mr

ATnHunacTpagmon 0,03 mr

Masb ypaumnnuHosas 0,2%-200
Masb uxtmnonosasa 10%-100

Pactesop HoeokanH 0,25%-200,0 cTep

Pactesop HosokanH 0,5%-100,0 cTep
Masb nesomuuntTuHosas 10%-100
Ma3sb neBoMumkosb 100

PacTtBop ¢ypaunnnuna 0,25-10 cTep
PactBop ammuaka 10%-50

PacTtBop nesomuueTtunHa 0,25%-50
yLWHbIE Kanam

PactBop popmanuHa 10%-100

PacTBop Jltorons BogHbIiin 1% 100 mn
MepmaHraHat kanna 5% 200 mn
J1eBOKapHUTUH pacTBop A4N1A
NHbEKLUMIA 1 r/5Mn

AprvHuH PacTBop Ans nHgysuid, 4,2
%, 100 mn, Ne 1

MaHTONpa30/, NOPOLLIOK AN
NPUroTOB/IEHNS pacTBopa ANs
BHYTPUBEHHOr O BBeAeHUa 40 Mr
Mpenapatbl Xenesa 41s
napeHTepa/ibHOro BBELEHWS - pacTBOp
NS BHYTPUBEHHOTO BBeAeHMs 20

mr/mn, 5 mn
damoTUANH, NOPOLLIOK

NMOMLULLI3NPOBAHHBIA ANs
NPUroTOB/IEHNS pacTBOpa ANst
NHBEKLMIA 20 M Neb

TabneTkn, NOKPbITbIE MNEHOYHO
060/104KOW, 75 MKr, No28
TabneTku, NOKPbITbIe MIEHOYHOM
060/104KOM, Ne28
TabneTkun, NOKpPbITbIE NNEHOYHON
060/104KOWA, No28
TabneTkun, NOKpbITble 060104KOM, 3
mr/0.03 mr, Ne21

Paxbimbepanesa C.K.

hnakoH
(hnakoH

(hnakoH
thnakoH
(hnakoH

(hnakoH

(hnakoH
(hnakoH

thnakoH
(hnakoH

thnakoH
thnakoH

amnyna

6yTblKa

thnakoH

hnakoH

(hnakoH
TabneTka
TabneTka
Tabnetka

Tabnetka

60

64
100

12
20

30
20

24
12

7000

600

500

400

500

8400

1980

5600

2100

1628,00
1300,00

473
424
1692,00
1431,00

325
354

298
352

605
1086,00

580,76

4 220,34

891,95

1776,71

363,85

71,9

78,83

69,25

98,92

97 680,00
15 600,00

1419,00
1272,00
108 288,00
143 100,00

3900,00
7 080,00

8 940,00
7 040,00

14 520,00
13 032,00

4 065 320,00

2 532 204,00

445 975,00

710 684,00

181 925,00
603 960,00
156 083,40
387 800,00

207 732,00

450,00

700,00

736,00
736,00
280,00
280,00
736,00
736,00
240,00
162,00
295,00
184,00
317,00
1080,00
580,00
4 210,00
891,00
1776,00
363,80
71,00
78,00
69,00
98,00

1004,00
1040,00

287,00

318,00

1489,00
1302,00

228,00
251,00

218,00
478,00

935,00



